
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE 

z dnia 10 września 2013 roku 
 

 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowie Lubelskim powołanej 

do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim 

zarządzonych na dzień 6 października 2013 roku 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz 

art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. wprowadzającej ustawę – Kodeks Wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113) postanawiam co następuje: 

 

 

 

§1 

 

 

 Odwołuję ze składu osobowego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowie Lubelskim 

Panią Karolinę Gruszczyk  

 Powołuję do składu osobowego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ostrowie Lubelskim 

Panią Gabrielę Walkiewicz 

 

 

§2 

 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie 

 

      /-/  Magdalena Kuczyńska 

 

 


